
SML2021/0133/OOM/1/4-MAJ

028/21/DILO/4-MAJ

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dflo

ě. 08/21/DILO/4-MA J ze dne 22.4.2021

uzavřené podle § 2586 a nási. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

(dále také i jen „Dodatek č. 1“)

Objednatel:

Městská část Praha 4
Se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 
IČO: 00063584 
DIČ: CZ00063584
zastoupená na základě příkazní smlouvy uzavřené dne 21.12.2017 správcem nemovitostí 
společnosti:

4 - Majetková a,s.
Sídlo: Plamínkové 1592/4, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČO: 28477456 
DIČ: CZ28477456
bankovní spojení: 229024-2000832359/0800
zastoupená: Ing. Radek Svoboda, předseda představenstva, Mgr. Martin Benkovič, člen 
představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze v oddíle B, vložce 14768 
(dále jen „objednatel" na straně jedné)

a

Zhotovitel:

ELEB CZ s.r.o.
Sídlo: Budějovická 2056/96, Krč, 140 00 Praha 4
IČO: 02544903
DIČ: CZ02544903
bankovní spojení: 262384008/0300
zastoupená: Míchal Blahovec, jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze v oddíle C, vložce 219390 
(dále jen „zhotovitel" na straně druhé)
(společně dále jen „smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku:

I.
Základní ustanovení

1) Smluvní strany uzavřely dne 22.4.2021 Smlouvu o dílo č. 08/21/DILO/4-MAJ, jejímž 
předmětem je provedení zakázky malého rozsahu s názvem „Odstranění havarijních závad na 
elektroinstalaci v 2. NP objektu Choeeradská 2600/13 (dále jen „Smlouva"). Staveniště (místo 
plnění) bylo předáno zhotoviteli dne 3.5.2021.

2) Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti provést 
některé vícepráce související s realizací díla dle Smlouvy uvedené v odstavci 1) tohoto Článku, které 
objednatel ani zhotovitel nemohl před realizací zakázky předem předvídat.

SML2021/0133/OOM/1/4-MAJ

028/21/DILO/4-MAJ

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dflo

ě. 08/21/DILO/4-MAJ ze dne 22.4.2021

uzavřené podle § 2586 a nási. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník")

(dále také i jen „Dodatek č. 1“)

Objednatel:

Městská část Praha 4
Se sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4
IČO: 00063584
DIČ: CZ00063584
zastoupená na základě příkazní smlouvy uzavřené dne 21.12.2017 správcem nemovitostí
společnosti:

4 -Majetková a,s.
Sídlo: Plamínkové 1592/4, Nusle, 140 00 Praha 4
IČO: 28477456
DIČ: CZ28477456

zastoupená: Ing. Radek Svoboda, předseda představenstva, Mgr. Martin Benkovič, člen
představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze v oddíle B, vložce 14768
(dále jen „objednatel" na straně jedné)

a

Zhotovitel:

ELEB CZ s.r.o.
Sídlo: Budějovická 2056/96, Krč, 140 00 Praha 4
IČO: 02544903
DIČ: CZ02544903

zastoupená: Míchal Blahovec, jednatel
zapsaná v obchodním rejstříku MS v Praze v oddíle C, vložce 219390
(dále jen „zhotovitel" na straně druhé)
(společně dále jen „smluvní strany")

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku:

I.
Základní ustanovení

1) Smluvní strany uzavřely dne 22.4.2021 Smlouvu o dílo č. 08/21/DILO/4-MAJ,jejímž
předmětem je provedení zakázky malého rozsahu s názvem „Odstranění havarijních závad na
elektroinstalaci v 2. NP objektu Choeeradská 2600/13 (dále jen „Smlouva"). Staveniště (místo
plnění) bylo předáno zhotoviteli dne 3.5.2021.

2) Tento dodatek se uzavírá po vzájemné dohodě smluvních stran, a to vzhledem k nutnosti provést
některé vícepráce související s realizací díla dle Smlouvy uvedené v odstavci 1) tohoto Článku, které
objednatel ani zhotovitel nemohl před realizací zakázky předem předvídat.



II.
Předmět dodatku

1) Článek II. Smlouvy - Předmět díla se mění tímto dodatkem tak, že se doplňuje o vícepráce 
specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku a jsou nedílnou součástí Smlouvy. Zhotovitel se 
zavazuje tyto vícepráce provést.

2) Cena za dílo dle čl. V. odst. 5.1. Smlouvy činí: 2 252 157,00 Kč bez DPH
Celková cena sjednaných víceprací činí: 111 385,40 Kč bez DPH

III.
Změny Smlouvy

V článku V. odst. 5.1. Smlouvy se ruší text odst, 5.1 a nahrazuje se tímto zněním:

„Cena díla činí: 2 363 542,40 Kč bez DPH
496 343,90 Kč (21 % DPH)

2 859 886,30 Kč vč. DPH“

IV.
Závěrečná ustanovení

1) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním 
v registru smluv MVČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších přepisů, které zajisti objednatel.

2) Tento Dodatek c. 1 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž tři obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel.

3) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 uzavřený podle jejich svobodné vůle přečetly a 
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

4) Ostatní ustanovení Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

Příloha č. 1: Soupis víceprací 

V Praze dne: nj?: » V Praze dne:.
n wťi

Za objednatele:

á
Ing. Radek Svoboda
předseda představenstva^®*^.3^]*^3*1*1 4

Anuš. $■*«* 23W8nv pr*|.a i, JU.*4«
ídstoupiná

*> 4-Mujtiková, a.t>.
*1**2/4, iPrahd 4, 140C-j

Za zhotovitele:
/' '■ 
i t*vW

Michal Blahovec
jednatel <^ELEBcZ

Budějovická 2056/96 
Praha 4,140 06 

IČ: 02544903, DlC: CZ02544903

Mgr. Martin Benkovič 
člen představenstva

2

II.
Předmět dodatku

1) Článek II. Smlouvy - Předmět díla se mění tímto dodatkem tak, že se doplňuje o vícepráce
specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku ajsou nedílnou součástí Smlouvy. Zhotovitel se
zavazuje tyto vícepráce provést.

2) Cena za dílo dle čl. V. odst. 5.1. Smlouvy činí: 2 252 157,00 Kč bez DPH
Celková cena sjednaných víceprací činí: 111 385,40 Kč bez DPH

III.
Změny Smlouvy

V článku V. odst. 5.1. Smlouvy se ruší text odst, 5.1 a nahrazuje se tímto zněním:

„Cena díla činí: 2 363 542,40 Kč bez DPH
496 343,90 Kč (21 % DPH)

2 859 886,30 Kč vč. DPH“

IV.
Závěrečná ustanovení

1) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním
v registru smluv MVČR v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších přepisů, které zajisti objednatel.

2) Tento Dodatek c. 1 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž tři obdrží
objednatel a jeden zhotovitel.

3) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 uzavřený podle jejich svobodné vůle přečetly a
s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.

4) Ostatní ustanovení Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

Příloha č. 1: Soupis víceprací

V Praze dne: nj?:» n wťiV
Praze dne:.

Za

Ing. Radek Svoboda Michal
předseda jednatel

Mgr. Martin
člen

2



Příloha č. 1 Soupis víceprací

Popis materiálu počet / ks,m

Zednické a malířské práce

Omítky a zednické práce

Odstranění staré omítky 74

Opravy sloupů pod malbu 4

Stěrky v m2 220

Štukování 220

Štukování stěny pod modrý nátěr 22

Zazdění el.skříně 2

Zazdění a štuk po rozbočných krabicích pod malbu 84

Opravy děr v komíně 1

Malby

Opálení a odstranění soklů 69

Ostatní náklady

Pomocný materiál 1

Vedlejší náklady, přesun hmot, závozy 1

Doprava, likvidace materiálu l

3

Příloha č. 1 Soupis víceprací

Popis materiálu počet / ks,m
Zednické a malířské práce
Omítky a zednické práce
Odstranění staré omítky 74

Opravy sloupů pod malbu 4

Stěrky v m2 220

Štukování 220

Štukování stěny pod modrý nátěr 22

Zazdění el.skříně 2

Zazdění a štuk po rozbočných krabicích pod malbu 84

Opravy děr v komíně 1

Malby
Opálení a odstranění soklů 69

Ostatní náklady

Pomocný materiál 1

Vedlejší náklady, přesun hmot, závozy 1

Doprava, likvidace materiálu l

3


